
niedziela, 14.09.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - NIEDZIELA PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 14 września 2025r.

Dzisiaj przeżywamy święto Podwyższenia Krzyża Św. Wpatrując się z nadzieją w znak haniebnej śmierci, który dzięki zwycięstwu

Chrystusa stał się dla nas znakiem nadziei. To zarazem Dzień Środków Społecznego Przekazu, módlmy się w intencji ludzi tam

pracujących, aby umieli być sługami prawdy i właściwej informacji. W tygodniu następujące zmiany: nie będzie mszy św. do piątku,

ponieważ ks. kapelan nadal przebywa na specjalistycznym szkoleniu wojskowym w garnizonie Leźnica Wielka zgodnie z rozkazem

Biskupa Polowego oraz delegacją Kurii Ordynariatu Polowego. 17 września to kolejna rocznica zbrodniczej napaści ZSRR na Polskę w

1939 roku już walczącą z napadem hitlerowskich Niemiec. Pamiętajmy o tej rocznicy i wszystkich których dotknęły tak ogromne

represje (wywózki na Syberię, zbrodnia katyńska) oraz o wysiłku jaki wówczas podjęli żołnierze Wojska Polskiego. Niech nie zabraknie

tych intencji w naszej modlitwie. We czwartek 18 września msza św. o godz. 12-tej w intencji dowództwa, żołnierzy oraz pracowników

RON 25. batalionu logistycznego im. Ziemi Tomaszowskiej z okazji święta jednostki wojskowej. Można już zgłaszać dzieci chcące

przystąpić do I komunii św. w naszej parafii wojskowej. Dzieci z rodzin wojskowych i pracowników cywilnych RON nie potrzebują

żadnych zgód, natomiast jeśli będą to dzieci z rodzin cywilnych a zarazem spoza naszej parafii, taka zgoda jest wymagana. Proszę

także od razu postarać się o świadectwo chrztu św., chyba że dziecko było chrzczone w naszym kościele garnizonowym, wtedy nie ma

takiej potrzeby. Co do spotkań informacje podam w późniejszym terminie. W tygodniu liturgicznym wspominać będziemy: 16 IX – św.

Korneliusza i Cypriana, męczenników; 17 IX – św. Roberta Bellarmina, biskupa; 18 IX – św. Stanisława Kostkę, patrona Polski; 20 IX –

św. Andrzeja i męczenników koreańskich; 21 IX – św. Mateusza Apostoła i Ewangelistę.
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